
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 248     Data 01/12/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: LND Servizi S.r.L.; 
Importo: € 1.220,00; 

Norma o titolo: determina responsabile del Settore Amministrativo N. 248/2017; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: liquidazione somma per deroga all’utilizzo del campo sportivo; 
LINK: ; 

 

 
  

Oggetto: Liquidazione somma alla LND Servizi S.r.L. per deroga all’utilizzo del 

campo sportivo di Viale Risorgimento  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con  determinazione n. 90 del 08/03/2017 del Settore Tecnico è stata liquidata la somma di 

€ 500,00 alla LND Servizi S.r.L. a titolo di acconto per avviare la procedura di omologazione 

del campo sportivo di Viale Risorgimento  ; 

- che non è possibile conseguire nel breve periodo l’omologazione della struttura in quanto sono 

necessari interventi di manutenzione che richiedono tempi lunghi per la loro realizzazione ; 

- che, pertanto, è necessario richiedere una deroga all’utilizzo del campo di calcio ; 

- che l’ istanza di deroga è subordinata al pagamento dell’importo di € 1.500,00, oltre IVA, in 

favore della LND Servizi S.r.L. ; 

- che, come concordato con la LND Servizi S.r.L. , da tale somma è possibile detrarre l’importo 

di €  500,00 a suo tempo versato a titolo di acconto per l’avvio della procedura di 

omologazione;  

 

Visti : 

- la determinazione n. 90 del 08/03/2017 del Settore Tecnico ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 28/07/2017, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio pluriennale 2017/2019 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare e liquidare in favore della LND Servizi S.r.L. – Laboratorio Impianti 

Sportivi Erba Artificiale – Settore  Deroghe ed Omologazioni, con sede in Via Cassiodoro n. 

14 – 00193 Roma, la somma di € 1.000,00, oltre IVA, e quindi il complessivo importo di  €  

1.220,00 , IVA inclusa , per la concessione di una deroga all’utilizzo del campo di calcio di 

Viale Risorgimento mediante bonifico sul conto corrente dalla stessa indicato ; 

- di dare atto che la somma anzidetta va imputata al capitolo cap. 3940, codice di bilancio 

01.05 – 01.10.04.01 del bilancio 2017/2019,  esercizio 2017 ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico per i 

provvedimenti di competenza . 

                                                                                Il Responsabile del Settore Amministrativo 

         Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, 

del D.Leg.vo 267/2000, quindi, effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi 

dell’art. 184 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

Addì, 1.12.2017              

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                              f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 3940 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 382/17 

 

Euro    1.220,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


